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Szanowny Pan
Andrzej Nowakowski

Radny Rady Miasta Płocka

Odpowiadając na Pana interpelację złożoną między Sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 30 
kwietnia 2007 roku informuję, iż do obecnej chwili niemożliwe było złożenie przez Miasto Płock 
wniosków o dofinansowanie realizacji inwestycji ze środków Unii Europejskiej. 

Projekty Programów Operacyjnych perspektywy finansowej 2007-2013 uzyskały akceptację 
na szczeblu krajowym i zostały przekazane do Komisji Europejskiej. Proces negocjacji i przyjęcia 
Programów  Operacyjnych  na  lata  2007-2013  może  zakończyć  się  dopiero  na  przełomie 
października – listopada br. Wówczas dostępne będą uszczegółowienia do tych Programów, które 
pozwolą jednoznacznie określić jakie inwestycje możliwe są do realizacji przy współfinansowaniu 
środków UE. 

Złożenie  wniosku  aplikacyjnego  jest  odpowiedzią  na  ogłoszony  przez  Instytucję 
Wdrażającą konkurs. Miasto Płock będzie mogło składać wnioski aplikacyjne gdy będą ogłoszone 
konkursy określające  procedury naboru  wniosków.  W związku z  przedłużającym się  procesem 
akceptacji  Programów Operacyjnych  pierwsze  konkursy mogą pojawić  się  dopiero  pod koniec 
bieżącego roku bądź  w I kwartale 2008 roku. 

Szczegółową informację na temat projektów planowanych do realizacji ze środków Unii 
Europejskiej  przez wydziały Urzędu Miasta Płocka oraz jednostki organizacyjne Miasta Płocka 
przedstawiono w odpowiedzi na Pana interpelację nr 36 złożoną w dniu 30 stycznia br. 

Zarządzenie  Prezydenta  Miasta  Płocka  Nr  5779/06  z  dnia  16  października  2006  roku 
określa  szczegółowe  zasady  wdrażania,  zarządzania  finansowego,  monitoringu  projektów 
współfinansowanych ze środków funduszy strukturalnych Unii  Europejskiej.  Obecnie w trakcie 
opracowywania  jest  Zarządzenie  Prezydenta  Miasta  Płocka  wskazujące  osoby  będące 
koordynatorami  odpowiedzialnymi  za  przygotowanie  przedsięwzięć  wstępnie  planowanych  do 
realizacji z wykorzystaniem środków unijnych. 

Z poważaniem

        Prezydenta Miasta Płocka
Mirosław Milewski
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